

Przemyśl, 17.05.2023 r.

ZP.271.2.8.2023

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy postępowania **DOSTAWA I MONTAŻ MIKRO INSTALACJI OZE W PROJEKCIE PN.: „WYKORZYSTANIE ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA PRZEMYŚLA I RADYMNA” (POMPY CIEPŁA).**

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

### Pytanie nr 1

*Zamawiający w Zał. Nr 11 do SWZ – Parametry do potwierdzenia PŚD określił w pkt 11 Wysokość pompy jako nie wyższą niż 1850 mm, czy Zamawiający dopuszcza spełnienie takiego kryterium poprzez usunięcie elementów poziomujących pompę ciepła? Czy elementy poziomujące są wymagane jako fabryczne wyposażenie urządzenia?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga dostawy kompaktowej pompy ciepła o maksymalnej wysokości 1850 mm licząc z obowiązkowymi nóżkami poziomującymi.

### Pytanie nr 2

*Czy Zamawiający dopuści pompy ciepła do co+cwu z czynnikiem chłodniczym R410A?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza czynnika chłodniczego R410A.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Kierownik Biura Zamówień Publicznych